

Dodatek č. 1 ke smlouvě o DÍLO

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek 1 Smluvní strany

Objednatel:	Obec Čelechovice na Hané
Sídlo:	Hlavní 9, 798 16 Čelechovice na Hané
IČ:	00288144
DIČ:	CZ00288144
Zástupce obce a kontaktní osoba ve věcech smluvních a technických:	Bc. Jarmila Stawaritschová, starostka obce
Telefon:	582 373 623, 724 183 624
E-mail:	starostka@celechovice-na-hane.cz
Bankovní spojení:	Komerční banka Prostějov a.s.
Číslo účtu:	3928701/0100

a

Zhotovitel:	Svoboda SDK s.r.o.
Zápis v obchodním rejstříku:	U Krajského soudu v Brně, odd. C, spis. Vložka 81961
Sídlo:	Pístovice 122, 683 05
IČ:	02647133
DIČ:	CZ02647133
Statutární zástupce/osoba oprávněná za zhotovitele jednat:	Martin Svoboda
Telefon:	722 760 537
E-mail:	info@svobodasdk.cz
Bankovní spojení:	ČSOB, a.s.
Číslo účtu:	263588061/0300
Stavbyvedoucí zhotovitele:	Martin Svoboda
Telefon:	722 760 537
E-mail:	info@svobodasdk.cz

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k činnostem, které jsou předmětem plnění této smlouvy.

Článek 2

Předmět dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení veřejné zakázky: „**Čelechovice na Hané, místní část Kaple - zpevněné plochy**“, uzavřené dne 21. 9. 2022, je změna ceny díla dle článku 4 odst. 1 smlouvy.

Důvodem změny ceny díla je změna rozsahu předmětu díla o provedené vícepráce dle soupisů prací, který tvoří **přílohu č. 1** tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

Původní znění článku 4, odst. 1 smlouvy:

Cena za dílo je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena za dílo celkem bez DPH	547 669,98 Kč
Výše DPH (21 %)	115 010,70 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	662 680,68 Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností v rámci svého podnikatelského rizika a zavazuje se neuplatnit žádná práva související s navýšeným smluvní ceny, a to z důvodů na kterékoliv straně nebo i z důvodů objektivních

Nové znění článku 4, odst. 1 smlouvy dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo:

Cena za dílo je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena za dílo celkem bez DPH	682 468,98 Kč
Výše DPH (21 %)	143 318,49 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	825 787,47 Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností v rámci svého podnikatelského rizika a zavazuje se neuplatnit žádná práva související s navýšeným smluvní ceny, a to z důvodů na kterékoliv straně nebo i z důvodů objektivních

Článek 3

Ujednání společná a závěrečná

1. Ostatní ustanovení a články smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
2. Vzájemné vztahy smluvních stran se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník., v platném znění a souvisejícími předpisy platnými v době uzavření smlouvy.
3. Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.
4. Tento dodatek smlouvy o dílo se uzavírá ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě o dílo je výrazem jejich vůle projevené svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují níže osoby oprávněné jednat jménem nebo za smluvní strany své vlastnoruční podpisy.
6. Přílohy dodatku: Příloha č. 1 – Soupis víceprací

Objednatel:

V Čelechovicích na Hané dne *13.12.2022* ...

Jarmila Stawaritschová
.....

Bc. Jarmila Stawaritschová

starostka obce

Obec
Čelechovice na Hané
Hlavní 9, 798 16 Čelechovice na Hané
IČO: 002 88 144

Zhotovitel:

V Pístitovicích dne ... *13.12.22*

Martin Svoboda
.....
Svoboda SDK s.r.o.
Pístitovice 122, 683 05
IČO: 026 47 133, DIČ: CZ02647133

Martin Svoboda

jednatel

VCP
 ČELECHOVICE NA HANÉ
Chodník u domu

Úprava pláně v hor. Třídy I skupiny 1 až 3 se zhutněním	6 m2	14	84,00
Podklad ze štěrkodrti se zhutněním	6 m2	195	1170,00
Kladení zámkové dlažby ručně v tl. 60 mm	6 m2	350	2100,00
Dlažba betonová 200 x 100 x 60 mm přírodní	6 m2	320	1920,00
Nopová folie - práce	7 m2	120	840,00
Nopová folie drenážní	7 m2	55	385,00
Obrubník betonový zahradní 1000 x 50 x 200 mm	7 m	65	455,00
Osazení obrubníku betonového s boční opěrou do lože z betonu prostého	7 m	250	1750,00
			8 704,00 Kč

Odvodnění

Hloubení rýh v hornině tř.3 - ruční, včetně naložení na dopravní prostředek	7 m	480	3360,00
Zásyp rýh štěrkodrtí frakce 16 - 32	7 m	520	3640,00
			7 000,00 Kč

Osazení kanalizačních poklopů

Poklop na revizní šachtu	6 ks	2280	13680,00
			13 680,00 Kč

Pokládka sdělovacích kabelů

Hloubení rýh v hornině tř.3 - ruční, včetně naložení na dopravní prostředek	95 m	280	26600,00
Pískové lože	95 m	85	8075,00
Mikrotrubička 7/4 D + M	900 m	20	18000,00
Zásyp rýh, jam se zhutněním	95 m	120	11400,00
Geodetické zaměření	1 kpl	8000	8000,00
			72 075,00 Kč

Odstranění plotu

Odstranění plotu	1 kpl	2300	2300,00
Zřízení betonové patky pro umístění značky	1 kpl	1550	1550,00
			3 850,00 Kč

Prodloužení el. kabelu

Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic	21 m2	65	1365,00
Očištění betonových dlaždic	21 m2	90	1890,00
Hloubení rýh v hornině tř.3 - ruční, včetně naložení na dopravní prostředek	21 m2	480	10080,00
Pokládka zemního pásu M + D	25 m	180	4500,00
Pískové lože	21 m	85	1785,00
Zásyp rýh, jam se zhutněním	21 m	120	2520,00
Kladení zámkové dlažby ručně v tl. 60 mm	21 m2	350	7350,00
			29 490,00 Kč

rekapitulace

Chodník u domu	8 704,00 Kč
Odvodnění	7 000,00 Kč
Osazení kanalizačních poklopů	13 680,00 Kč
Pokládka sdělovacích kabelů	72 075,00 Kč
Odstranění plotu	3 850,00 Kč
Prodloužení el. kabelu	29 490,00 Kč
cena celkem bez DPH	134 799,00 Kč